
ZARZĄDZENIE NR 106.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) § 11 ust. 1 Uchwały  Nr XLV/326/23 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024     zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę  423 573,07 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 423 573,07 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 2 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 423 573,07 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 423 573,07 zł. 

3. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 63 568 282,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 42 395 827,92 zł 

- dochody majątkowe – 21 172 455,00 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  74 467 294,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  42 796 287,33 zł 

- wydatki majątkowe – 31 671 007,06 zł 

3. deficyt – 10 899 011,47 zł 

4. przychody  – 13 931 006,17 zł 

5. rozchody – 3 031 994,70 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                     
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: 9ED78330-2923-4C60-8A38-AE38BD84387C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Torzym 

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 106.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Torzym z dnia 18 października 224 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 219 942,14 418 473,07 10 638 415,21

01095 Pozostała działalność 464 075,43 418 473,07 882 548,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417 075,43 418 473,07 835 548,50

852 Pomoc społeczna 1 344 813,06 5 100,00 1 349 913,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 375,00 5 100,00 125 475,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 687,00 5 100,00 105 787,00

Razem: 63 144 709,85 423 573,07 63 568 282,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9ED78330-2923-4C60-8A38-AE38BD84387C. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 106.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Torzym z dnia 18 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 400 994,18 418 473,07 10 819 467,25

01095 Pozostała działalność 640 775,43 418 473,07 1 059 248,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 3 200,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 041,76 541,76 4 583,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,40 78,40 356,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 392,92 3 087,19 110 480,11

4300 Zakup usług pozostałych 52 964,87 1 298,00 54 262,87

4430 Różne opłaty i składki 408 897,48 410 267,72 819 165,20

852 Pomoc społeczna 2 628 504,63 5 100,00 2 633 604,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 771 899,28 5 100,00 776 999,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 969,00 5 100,00 510 069,00

Razem: 74 043 721,32 423 573,07 74 467 294,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9ED78330-2923-4C60-8A38-AE38BD84387C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z pismem BF-I.3111.93.10.2024.AUrb z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
zwiększa się plan dochodów i wydatków, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminy województwa lubuskiego 
w II terminie płatniczym 2024 r. 

 Dz. 801, Rozdział 80153 – 432,46 zł. 
 
Zgodnie z pismem PS-V.3120.88.2024.BKro z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp 
zwiększa się plan dochodów i wydatków, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatku w 
wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024 rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-
2027 

 Dz. 852, Rozdział 85219 – 5 100,00 zł. 
 

Id: 9ED78330-2923-4C60-8A38-AE38BD84387C. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 106.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


